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ZAPISNIK 1. SEJE SVETA STARŠEV 
27. 9. 2022 OB 17. URI V VELIKI PREDAVALNICI 

 
Številka: 900-14/2022/2 
 

Prisotni: predstavniki staršev (glej listo prisotnih – 28 predstavnikov od 36),  
mag. Silva Kastelic – ravnateljica,  
Aleksandra Soršak, pomočnica ravnateljice 
Polona Bevec – pomočnica ravnateljice 
 
Dnevni red:  

1. Obravnava poročila ravnateljice o volitvah predstavnikov staršev v Svet staršev po 
posameznih oddelkih 

2. Sprejem ugotovitve sklepa o konstituiranju Sveta staršev 
3. Način komuniciranja s člani Sveta staršev 
4. Izvolitev predsednika/-ice in namestnika/-ice 
5. Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta (LDN) in Samoevalvacijsko poročilo  za 

šolsko leto 2021/22 
6. Predstavitev LDN za šolsko leto 2022/2023 in pridobitev mnenja o LDN in programu 

šole 
7. Pridobitev soglasja za nadstandardne dejavnosti šole 
8. Izvolitev predstavnikov staršev v Svet šole 
9. Izvolitev predstavnika staršev v komisije  
10. Poročilo po 1. roditeljskih sestankih, pripombe, predlogi predstavnikov Sveta staršev 
11. Razno 

Po uvodnem pozdravu je ugotovljeno, da je Svet sklepčen. Ga. ravnateljica se zahvali staršem 
za njihovo pripravljenost za sodelovanje s šolo. 

Potrjen je predlagani Dnevni red.  

K točki 1 in 2 
Na roditeljskih sestankih je v 36 oddelkih izvoljenih 36 predstavnikov staršev v Svet staršev, 
zato je sprejet naslednji: 
 
SKLEP: Svet staršev SZŠ Lj. za šolsko leto 2022/23 je konstituiran. 
 
K točki 3  
Ravnateljica predlaga, da bi s starši tako kot doslej komunicirali po e-pošti (vabila na 
sestanke, zapisniki sestankov ipd.). Vabila in zapisniki so objavljeni tudi na spletni strani šole. 
Po glasovanju je sprejet naslednji  
 
SKLEP: Komuniciranje med šolo in predstavniki staršev poteka preko e-pošte. Vabila in 
zapisniki so objavljeni tudi na spletni strani šole.   
 
 
K točki 4 
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Za predsednico Sveta staršev je predlagana ga. Irma Baloh, predstavnica 2. F, za njeno 
namestnico pa ga. Silvija Krhač Džombić, predstavnica 3. E. 
Z javnim glasovanjem Svet potrdi obe kandidatki in sprejet je 
 
SKLEP: Predsednica Sveta staršev v šolskem letu 2022/23 je ga. Irma Baloh, predstavnica 2. 
F, namestnica pa ga. Silvija Krhač Džombić, predstavnica 3. E razreda. 
 
K točki 5 
Ravnateljica staršem predstavi Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za šolsko leto 
2021/22. (Predstavnikom je dokument poslan 23. 9. po elektronski pošti.) 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje pozitivno mnenje k Poročilu o realizaciji LDN-ja za šolsko leto 
2021/22. 
 
K točki 6 
Ravnateljica staršem predstavi Letni delovni načrt za šolsko leto 2022/23. (Predstavnikom je 
dokument poslan 23. 9. po elektronski pošti.) 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje pozitivno mnenje k LDN-ju za šolsko leto 2022/23. 
 
Staršem je bila poslana tudi povezava do Šolske kronike za leto 2021/22. 
 
K točki 7 
Predlagane nadstandardne dejavnosti za šolsko leto 2022/23: 

• Strokovna ekskurzija Salzburg, München v organizaciji prof. Ide Tarman Šmit 

• Strokovna ekskurzija v Gardaland, Verono in Benetke v organizaciji prof. Aleša Lavriča 

• Strokovna ekskurzija v London/na Malto v organizaciji aktiva ANG 

• Smučarsko-tekaški vikend 

• Šola potapljanja v Savudriji 

• Tečaj alpskega smučanja na Mariborskem Pohorju 

• Angleški tabor na šoli 

• Tabor za pripravo na poklicno maturo iz matematike v Kranjski Gori 
 
Sprejet je naslednji 
 
SKLEP: Svet staršev daje soglasje k vsem predlaganim nadstandardnim storitvam šole. 
 
K točki 8 
Svet šole v sedanji sestavi je pričel z mandatom 25. 1. 2022. Volitve so potekale v decembru 
2021, ko je po tedaj veljavni zakonodaji Svet imel naslednje število članov: 
Predstavnik MOL: 1 član 
Predstavnik Vlade RS: 2 člana 
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Predstavniki zaposlenih: 5 članov 
Predstavniki dijakov: 2 člana 
Predstavniki staršev: 3 člani. 
Nato je prišlo do spremembe zakona na tem področju ravno v času po volitvah na naši šoli, 
kjer se je sestava Sveta spremenila takole: 
Predstavnik MOL: 1 član 
Predstavnik Vlade RS: 2 člana 
Predstavniki zaposlenih: 3 člani 
Predstavniki dijakov: 1 član 
Predstavniki staršev: 2 člana. 
Letos poleti pa je ponovno prišlo do spremembe zakona, kjer imamo enako sestavo Sveta kot 
pred spremembo pozimi. Zato potrebujemo še enega predstavnika v Svetu šole s strani 
staršev.  
Svet staršev je za 3. člana v Svetu šole predlagal g. Stjenka Vuga, predstavnika 2. b. 
 
Z javnim glasovanjem Svet staršev sprejme naslednji  
 
SKLEP: Predstavniki staršev v Svetu šole so: ga. Irma Baloh, ga. Silvija Krhač Džombić in g. 
Stjenka Vuga (na sestanku mu je bilo predano vabilo).  
 
K točki 10 in 11 

• Starši 4. a in 4. b so izpostavili problem neplačevanja PUDa za dijake, ki ga opravljajo v 
UKC Ljubljana. Predstavnica 4. a posebej poudari, da za to ne krivijo šole, ampak UKC 
Ljubljana. Zakonodaja pravi, da mora delodajalec poskrbeti za malico oz. plačilo le-te in 
nagrado po zaključenih 4 tednih praktičnega usposabljanja. 
Ga. ravnateljica: Stvari na tem področju se premikajo. Šola se trudi, da bi se ta problem 
neplačevanja rešil, več kot to, pa skoraj ne more storiti, ker to ni v njeni domeni. 
Šola pa se trudi reševati to problematiko tako, da se prijavlja na projekte, kjer bi lahko 
dobili finančna sredstva za izplačilo nagrad, vendar bo do izplačil prišlo z zamikom.  
Ga. ravnateljica tudi pove, da si dijaki pred začetkom opravljanja PUDa sami izberejo 
delovišče, kjer ga bodo opravljali. Tako si lahko izberejo delodajalca, ki jim bo nagrado in 
povračilo stroškov za malico/malico tudi plačal.  
UKC predstavlja učno bazo za več šol. Dijaki opravljajo praktični pouk na različnih 
oddelkih v UKC, domovih za ostarele pod vodstvom naših mentoric in se v tem procesu 
veliko naučijo in dobijo tudi oceno. Hvaležni smo, da nam klinična okolja omogočijo 
možnost izvajanja praktičnega pouka v realnem okolju. Na enak način PUD pomeni za 
naše dijake izredno koristno izkušnjo za njihov osebni in karierni razvoj ter na ta način 
dobijo veliko strokovnega znanja – tudi za opravljanje poklicne mature (storitev in 
zagovor).   
Sredstva za izplačilo nagrad za dijake iz programa bolničar negovalec pa šola dobi iz 
drugega projekta. 

• Vprašanje staršev na roditeljskih sestankih je tudi, zakaj se strokovne ekskurzije ne 
izvajajo v času počitnic. Tako bi namreč odpadlo manj pouka. 
Ga. ravnateljica: Iščemo kompromise – del ekskurzije poteka med koncem tedna, nekako 
dva dneva pa doda šola.  
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• Pranje in čiščenje uniform pri opravljanju praktičnega pouka in PUDa – zakaj morajo prati 
uniforme doma? 
Ne samo naši dijaki, tudi študenti in ponekod celo zaposleni perejo uniforme doma. Tako 
je že od nekdaj in zaenkrat ne kaže, da bi se to spremenilo.  

• Urnik malice: nekateri dijaki jedo kosilo že ob 9.10, drugi čakajo in so lačni do 6. ali 7. ure. 
Urnik pri nas se menja štirikrat letno, zato prihaja do sprememb tudi pri urniku malice. V 
primeru, da je malica pozna, si dijaki kaj prinesejo od doma, da nekako pričakajo obrok. V 
šoli so na voljo tudi jabolka, v šolski restavraciji si pa lahko že zjutraj kaj kupijo. Urniku 
malice se je potrebno prilagoditi.  

• Predstavnica 3. e pove, da imajo dijaki praktični pouk in PUD na koncu šolskega leta in se 
zato ne morejo udeležiti ekskurzij. 
Termina prakse in PUDa ne moremo izbirati, gre za skrbno načrtovane dogodke. Žal tega 
ne moremo uskladiti s termini ekskurzij. Obstajajo pa ekskurzije v različnih terminih, tako 
da lahko dijaki izberejo ustrezen termin ekskurzije.  

• Izbira plesne šole za maturantski ples: predstavnica staršev 4. a omeni, da glasovanje o 
izbiri plesne šole ni bilo korektno izvedeno. 
Ga. ravnateljica: Dijaki so samostojno izbrali plesno šolo. Na sestanku je bila predstavitev 
in pri izbiri je bila prisotna mentorica Mateja Potočnik.  

 
Konec seje: ob 19.10. 
 
Ljubljana, 3. 10. 2022 
 
Zapisala:              Vodji seje: 
Polona Bevec,        mag. Silva Kastelic 
pomočnica ravnateljice         ravnateljica šole in  
         ga. Irma Baloh, 
                predsednica Sveta staršev 


